
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  
 

Bagnolo Cr., 4 novembre 2022 
 

Al Sito Web dell’Istituzione scolastica 
All’Albo Pretorio on-line 

 
 

OGGETTO: Integrazione determina a contrarre per affidamento servizio di 

trasporto alunni 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
Obiettivo specifico 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1. 10.2.2 e 10.3.1  
“Avviso socialità, apprendimenti e accoglienza” 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza.  
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-166 

CUP: I64C22001020001 
CIG: Z0A386F8F3 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la determina prot. 2835 del 05/09/2002 di affidamento del servizio di 
trasporto alunni dal plesso scolastico di Bagnolo Cr. a Chieve; 
 
CONSIDERATA la necessità di predisporre un servizio di trasporto alunni dalla 
Scuola Secondaria di Vaiano Cr. a Monte Cr. nei giorni 7 e 14 novembre per 
indisponibilità del servizio scuolabus; 

 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stimata in € 
230,00 + IVA 10% per un totale di € 253,00 (v. il preventivo prot. 3893 del 
04/11/2022); 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare, ai sensi del D.I. 129/2018, l’affidamento diretto del servizio 
oggetto del Piano 1081170 relativo al PON in oggetto, all’operatore 
economico Officina Fiore di Moroni Gabriele di Ripalta Cremasca P.I. 
01150340196 per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 253,00; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 230,00 + IVA 10% da imputare 
all’aggregato P.2.9 “PROGETTI DI SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E 
ACCOGLIENZA - AVVISO N. 33956/2022 - 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-166 
ENGLISH FOR EVERYONE” dell’esercizio finanziario 2022; 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003916 - 04/11/2022 - VI.2 - I



 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

                                                                    Il Dirigente scolastico 
                                                                  Maria Cristina Rabbaglio 

 
 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003916 - 04/11/2022 - VI.2 - I


		2022-11-04T13:21:38+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




